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Ermenistanın Dağlık Karabağı işgali ve Azerbaycanın Gence kentine düzenlediği saldırılar, ABDnin 
New York şehrinde protesto edildi.

Ermenistanın işgalci ve saldırgan eylemlerine, dünyanın dört bir yanından tepkiler gelmeye devam 
ediyor. Ermenistan, Azerbaycanın bağımsızlık günü olan 18 Ekimde New Yorkta protesto edilirken, 
Azerbaycan halkına ve ordusuna da destek gösterileri düzenlendi.

 

AZERBAYCANA DESTEK ERMENİSTANA PROTESTO GÖSTERİSİ

Ermenistanın Gence kentine düzenlediği saldırılar New Yorkta Manhattan Adasındaki Birleşmiş 
Milletler (Birleşmiş Milletler (BM) Genel Merkezinin önünde toplanan çevre eyaletlerden gelen 
yüzlerce Türkiye ve Azerbaycan vatandaşı tarafından protesto edildi.

 

KARABAĞ, AZERBAYCANDIR

Kalabalık grup attığı Şehitler ölmez, vatan bölünmez, Karabağ Azerbaycandır, Ermenistan terörünü 
durdurun şeklindeki sloganlarıyla Azerbaycan ordusuna ve halkına desteğini vurgulayadı.

 

İŞGALCİ VE SALDIRGAN ERMENİSTANA KINAMA

Protesto gösterisinde sivil halkı hedef alarak savaş suçu işleyen Ermenistanın işgalci ve saldırgan 
tutumu, Türkçe ve İngilizce basın açıklamalarıyla kınandı. Gösteride ABD ve Azerbaycan milli 
marşları okunurken Gence şehrine saldırı görüntülerinin yer aldığı ilan kamyonları da BM Genel 
Merkezi etrafında turladı.

 

AZERBAYCAN, DAĞLIK KARABAĞDA TOPRAKLARINI GERİ ALIYOR

Azerbaycanın Dağlık Karabağdaki topraklarını kurtarmak için başlattığı kara harekatı kararlılıkla 
devam ediyor. Azerbaycan, 27 Eylül 2020de başlatılan harekat kapsamında, şu ana kadar çok 



yüksek ve stratejik öneme sahip dağlık bölgeler de dahil olmak üzere şehir, kasaba ve köyleri bir 
bir işgalci güçlerden temizliyor.

 

ŞU ANA KADAR İŞGALDEN KURTARILAN BÖLGELER

Azerbaycan Silahlı Kuvvetleri, işgal altındaki topraklarını kurtarmak için başlattığı harekât 
kapsamında bugüne kadar Cebrail şehrini, Şugovuşan ve Hadrut kasabasını ve Karahanbeyli, Aşağı 
Seyitahmetli, Mehdili, Aşağı Maralyan, Kuycak, Kend Horadiz, Çakırlı, Büyük Mercanlı, Şeybey, 
Taliş, Karkulu, Şükürbeyli, Yukarı Maralyan, Cereken, Daşkesen, Horovlu, Dejan, Mahmutlu, 
Caferabat, Papı köyleri olmak üzere toplamda 22 yerleşim yerinde kontrolü ele aldı. Azerbaycan, 5 
Ekim 2020 tarihinde Cebrayıl ilinin (rayonunun) Şıhali Ağalı, Sarıcalı ve Mezre köylerin de işgalden 
kurtardı.

Azerbaycanın Dağlık Karabağda Ermeni işgalinden kurtardığı diğer köyleri ise 14 ve 15 Ekimde 
Cumhurbaşkanı İlham Aliyev duyurdu. 14 Ekim 2020 tarihinde; Fuzuli ilinin Karadağlı, Hatunbulak, 
Karakollu, Hocavend ilinin Bulutan, Melikcanlı, Kemertük, Teke, Tağaser köylerini işgalden 
kurtarıldığı kaydedildi. Azerbaycan ordusu, 15 Ekim 2020 tarihinde ise, Fuzuli ilinin Arış, Cebrail 
ilinin Doşulu, Hocavend ilinin Edişe, Düdükçü, Edilli, Çiraguz köylerini işgalden kurtardı.

 

ERMENİSTAN NEDEN SİVİLLERİ VURUYOR?

Azerbaycanın Ermenistanın işgali altındaki Dağlık Karabağdaki topraklarını kurtarmak için geniş 
çapta başlattığı kara harekatı, 27 Eylül 2020de başladı. Azerbaycan ordusu, adım adım ilerlerken, 
Ermenistan da ısrarla sivillere saldırmaya devam etti. Cephede sıkışan Ermenistan, Azerbaycanın 
yerleşim yerlerine ve şehirlerine top atışları ve füze atışları gerçekleştiriyor.

 

ERMENİSTAN, ATEŞKES ŞARTLARINA UYMUYOR

Moskovada varılan geçici ateşkesten hemen sonra Ermenistan, Azerbaycanın Ağdam ve Tatar 
bölgelerine saldırdı. Ermenistanın saldırıları Hadrut ve Cabrayil yönünde devam etti. Sukavuşanda 
Ermeni askerlerinin cesetlerini toplayan ve beyaz bayraklı bir ambulans, Ermeni silahlı kuvvetleri 
tarafından vuruldu. Saldırı sonucu bir sağlık çalışanı ağır yaralandı. Genceye düzenlenen saldırıda 
ise çocuklar dahil 7 sivil öldü ve 39 kişi yaralandı. Azerbaycan ve Ermenistanın Dağlık Karabağda 
geçici ateşkes, 9 Ekim 2020 tarihinde imzalandı. Ermeni tarafı, ateşkesin ilk dakikalarından itibaren 
Azerbaycanın sivil yerleşim birimlerini vurmaya başladı. Azerbaycan Başsavcılığı, 11 Ekim 2020de 
Ermenistanın ateşkes sonrası Azerbaycanın en büyük ikinci kenti olan Gencedeki sivillere yönelik 
saldırıda bilançoyu açıkladı. Başsavcılık, Ermenistanın saldırısında 41 sivilin hayatını kaybettiğini ve 
207 kişinin yaralandığını duyurdu.

 

DAĞLIK KARABAĞ NE ZAMAN İŞGAL EDİLMİŞTİ?

Karabağ, Azerbaycanda Kür ve Aras nehirleri arasındaki dağlık bölgeye Azerbaycan Türkleri 
tarafından verilen bir isimdir. Bölgede, Ağdam, Kelbecer, Laçın, Cebrail, Fuzuli, Gubadlı ve Zengilan 



isimli yerleşim yerleri bulunmaktadır. Sovyetler Birliğinin 1989da bölgede önce özerklik ilan edip 
sonradan Azerbaycana bağlamasını kabul etmeyen Ermenistan, Dağlık Karabağın başkenti 
Hankendide Azerbaycanlılara saldırmaya başladı. Rusyanın da desteğini alan ve Azerbaycanın 
hazırlıksız olmasını fırsat bilen Erivan, sivil katliamlarıyla Dağlık Karabağ ve çevresine yönelik işgal 
sürecini başlattı. Tarihler 28 Aralık 1991i gösterdiğinde Ermeni birlikleri Dağlık Karabağın merkezi 
Hankendiyi işgal etti.

 

DAĞLIK KARABAĞDA İŞGAL VE ERMENİLERİN HOCALI SOYKIRIMI

İşgal sonrası, 1992 tarihinde, 25 Şubatı 26 Şubata bağlayan gecede Sovyetlerden kalma Rus 336. 
Mekanize Alayının desteğindeki Ermenistan kuvvetlerinin Azerbaycanın Dağlık Karabağ 
bölgesindeki Hocalı şehrinde yaşayan Azerbaycan Türklerine karşı toplu şekilde katliam yaptı. 
Hocalı kasabasında, Azerbaycanın resmî kaynaklarına göre, 83 çocuk, 106 kadın ve 70den fazla 
yaşlı dahil olmak üzere toplam 613 sakin katledilmiş, toplam 487 kişi ağır yaralanmıştır. 1275 kişi 
ise rehin alınmış ve 150 kişi ise kaybolmuştur. Cesetler üzerinde yapılan incelemelerde cesetlerin 
birçoğunun yakıldığı, gözlerinin oyulduğu, başları kesildiği görülmüştür. Hamile kadınlar ve 
çocukların da maruz kaldığı tespit edilmiştir.

27 Eylül 2020de toprak bütünlüğünü yeniden sağlamak için harekete geçen Azerbaycan, Dağlık 
Karabağdaki ilerleyişini açıkça kurtuluş savaşı olarak nitelendirdi. Uluslararası ilişkiler literatüründe 
dondurulmuş sorun olarak ifade edilen Dağlık Karabağda çatışma her geçen gün şiddetleniyor. 
Azerbaycan, en üst perdeden çözümün artık müzakere masasında değil sahada olduğunu 
vurguladı ve Dağlık Karabağdaki topraklarını işgalden kurtarmak için kara harekatı başlattı.
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